Mẫu số 01

	TÊN TỔ CHỨC, CÁ NHÂN

Số:……………….
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
……., ngày……tháng…..năm ……..

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CÔNG NHẬN/CÔNG NHẬN LẠI
PHÂN BÓN LƯU HÀNH TẠI VIỆT NAM

Kính gửi:……………………………..(1)

Tên tổ chức, cá nhân đăng ký:.................................................................................
Địa chỉ liên lạc tại Việt Nam: ............................................................................
Mã số doanh nghiệp/Số Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp: .......................
Điện thoại:………….………Fax:…………………E-mail:..

ĐỀ NGHỊ
|_| Công nhận lần đầu
Trường hợp công nhận lần đầu
|_| Phân bón được nghiên cứu hoặc tạo ra trong nước;
|_| Phân bón được nhập khẩu lần đầu vào Việt Nam;
|_| Phân bón đã được công nhận lưu hành đăng ký thay đổi chỉ tiêu chất lượng;
|_| Công nhận lại
Trường hợp công nhận lại
|_| Phân bón hết thời gian lưu hành;
|_| Thay đổi thông tin tổ chức, cá nhân có phân bón đã được công nhận lưu hành; mất, hư hỏng Quyết định công nhận phân bón lưu hành tại Việt Nam;
|_| Chuyển nhượng tên phân bón;
|_| Thay đổi tên phân bón đã được công nhận lưu hành.
Nội dung đăng ký lại (nếu có): ...............................................................................
Tên phân bón: .........................................................................................................
Dạng phân bón:........................................................................................................
Chỉ tiêu chất lượng:.................................................................................................
Tên nhà sản xuất:.....................................................................................................
Địa chỉ nơi sản xuất:..........................................................................................

Tài liệu kèm theo...............................................................................................
1
2
3
Chúng tôi xin cam đoan thông tin trong đơn, tài liệu kèm theo là đúng sự thật và tuân thủ các quy định của pháp luật về phân bón./.

ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA TỔ CHỨC, CÁ NHÂN
(Ký tên, đóng dấu)

(1) Tên cơ quan có thẩm quyền

[bookmark: _GoBack]